

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120002

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120002 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120002 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 05.08.2026 Datum zd. plnění: 05.08.2026 Datum splatnosti: 19.08.2026 Objednávka: 260615866 z 05.08.2026 ID: 1038432 Odběratel (10558752) NESTONEJ s.r.o. Žižkova 489 76824 Hulín IČO: 09400419 Tel.: 736766392 DIČ: CZ09400419 objednavky@mj-krasazdravi.cz
Dodací adresa NESTONEJ s.r.o. Pravčice 275 76824 Hulín Otevírací doba: PO-PÁ 8-17 Tel.: 736766392	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63441941	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206528  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52A087, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	106g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63441940	17030 E27	Vivaco - Přírodní mýdlo s aktivním uhlím 100g 100.00g EAN:8595635206528  Měrná cena: 1 135,10/Kg vč. DPH Šarže: G52A087, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	636g	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
3 63441939	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201516  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	241g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63441938	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635201516  Měrná cena: 611,55/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.446Kg	101,08	122,31	21	606,48	127,36	733,84
5 63441937	SB30201CA G20B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201752  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A055, Expiry: 30.11.2028	1,00 ks	225g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63441936	SB30201CA G20B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 969,20/l vč. DPH Šarže: F62A055, Expiry: 30.11.2028	6,00 ks	1.35Kg	120,15	145,38	21	720,90	151,39	872,29

7 63441935	157904 G4A	Sun Vital Opalovací olej OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200236 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	223g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 63441934	157904 G4A	Sun Vital Opalovací olej OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200236 Měrná cena: 573,05/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expirace: 30.09.2027	6,00 ks	1.338Kg	94,72	114,61	21	568,32	119,35	687,67
	Celkem			5.565Kg						
		Sleva	1		-122,93	-148,75	21	-122,93	-25,82	-148,75
		Zaokrouhlení	1	-	0.89	0.89	0	0.89	0	0.89

QR platba



Celkem k úhradě: 2 827,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 335,63 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 335,63	490,48	2 826,11

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna